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Projekt „Zielone światło innowacji”

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ogłasza nabór partnerów do
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współpracy w ramach projektu „Zielone światło innowacji” zgłaszanego do POKL
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw.

Celem projektu jest wzrost świadomości z korzyści wynikających z transferu wiedzy i wzmocnienia
powiązań sfery B+R z przedsiębiorstwami prowadzącymi działalność gospodarczą w zielonym
sektorze poprzez:

wsparcie przedsiębiorstw obejmujące szkolenia i doradztwo dla pracowników przedsiębiorstw●

w zakresie wdrażania danych przedsięwzięć innowacyjnych w przedsiębiorstwach prowadzących
działalność gospodarczą w zielonym sektorze.
tymczasowe zatrudnienie wysoko wykwalifikowanego personelu w MMŚP prowadzących●

działalność gospodarczą w zielonym sektorze.

Nabór partnerów odbywa się w formule konkursowej. Oferty można składać w siedzibie MARR S.A.
do 19.09.2012 r. na Formularzu oferty współpracy.  Ewentualne pytania dotyczące konkursu prosimy
kierować na adres email: biuro@marr.pl. z dopiskiem „Zielone światło innowacji” – nabór partnerów.

Źródło: www.marr.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14561.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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